様式第 1号（第 5条関係）

   年   月   日

阿 波 市 長    殿

住 所

申請者   氏 名

電 話

選手名

団体名

（学校名）

阿波市全国大会等出場補助金交付申請書

 全国大会等に出場するため補助金の交付を受けたいので、阿波市全国大会等出

場補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 事業の名称

２ 交付申請額   金  １５,０００ 円

３ 添付書類

     大会要項またはこれに準ずる書類

参加者の氏名を記載した名簿（申込書の写しなど）

出場条件を証明するもの

《 記 入 例 》

様式第 1号（第 5条関係）

                               年   月   日

                                    日付は記入しない

 阿 波 市 長 ○ ○   ○ ○ 殿

住 所 阿波市○○町○○

申請者   氏 名 阿 波 太 郎

電 話 088－○○○－○○○○

選手名

団体名 ○○○クラブ

（学校名）

阿波市全国大会等出場補助金交付申請書

 全国大会等に出場するため補助金の交付を受けたいので、阿波市全国大会等出

場補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 事業の名称

     第○○回 国民体育大会 ○○競技大会

    （大会要項等に記載されている正式名称を記入）

※ 大会名は、「インターハイ」などの通称名は記入しないこと。

２ 交付申請額     金 ○○○○○円

３ 添付書類

    大会要項またはこれに準ずる書類

参加者の氏名を記載した名簿（申込書の写しなど）

出場条件を証明するもの